
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 015/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
015/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada visando 
serviços de fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo no 
fornecimento a preparação do corpo ou membros, transporte e demais 
encargos, para atendimento à munícipes em situação de vulnerabilidade 
social, por um período de 12 (doze) meses para garantir o atendimento aos 
usuários que necessitem deste benefício, concedido mediante avaliação da 
Técnica Social dos CRAS, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do Município de Tabocas do Brejo Velho/BA, tendo como 
vencedor a licitante: 
 

JBS IRMÃOS LTDA, situada na Praça Pedro Estrela, n° 36 – Centro – 
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, inscrita no CNPJ nº 03.199.504/0001-70, 
representada pela sua Representante Legal, a senhora Joelma Barbosa de 
Souza, inscrita no CPF sob o N° 577.979.275-53, vencedora do Lote 01 e 
único do certame, perfazendo o valor global de R$ 191.100,00 (Cento e 
noventa e um mil e cem reais). 
 
Certame ocorrido no dia 19 de julho de 2022 às 14h30min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 20 de julho de 2022. 
 

 

 


